[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3.11.2023

                                                  № 113
станица Новощербиновская

О снятии особого противопожарного режима
на территории Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
В связи со стабилизацией оперативной обстановки на территории Щербиновского района, а также нормализацией погодных условий                     п о с т а н о в л я ю:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 4 ноября 2023 года.
2. Постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 апреля 2024 г. № 36 «О введении особого противопожарного режима на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава Новощербиновского
сельского поселения

Щербиновского района                                                                       А.А. Мищенко